Per le frequenze in orario standard (dalle ore 7:30 alle ore 14:45) il prezzo è ridotto del 10%, in 
proporzione alla differenza minima di un’ora di frequenza (14:45/15:45) tra le due fasce orarie di 
cui al precedente punto 2.1. L’importo annuo massimo presunto del servizio ammonta ad € 
132.000,00 (centotrentaduemila/00) iva esclusa, così calcolato: 
€ 132.000,00, ovvero prezzo mensile a base di gara per utente a tempo prolungato € 480,00 x 25 
utenti x 11 mesi.  

PROCEDURA DI GARA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 
La procedura di selezione che seguirà la manifestazione di interesse sarà la procedura negoziata